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§ 12   

Anmälningsärende avseende tilldelning av medel för lokala 
förebyggande insatser inom ANDT-området, fokus cannabis  

Beslut 

Stadsdelsnämnden lägger anmälan avseende tilldelning av medel för 

lokala förebyggande insatser inom ANDT-området, fokus cannabis. 

 
Ärendet 

Socialförvaltningen utlyste medel i december 2013 med syfte att minska 

användning av cannabis och andra droger bland unga. Varje 

stadsdelsförvaltning har kunnat ansöka om 250 000 kr. Ansökningar har 

inkommit som enskilda eller gemensamma ansökningar från samtliga 

stadsdelsförvaltningar. Sammanfattningsvis handlar det om utbildningar 

för professionella i ungas närhet, information och utbildning till 

föräldrar, insatser för unga och tobaksförebyggande ansatser.  

Förvaltningen har tillsammans med Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning 

beviljats medel till att producera och sända information om drogers 

negativa effekter samt vilka stödinsatser som finns samhället kan erbjuda 

oroliga föräldrar. Målsättningen med detta projekt är att öka kunskapen 

droger bland vuxna/ föräldrar i Järvas stadsdelar. Produktion och 

sändning sker i samarbete med lokala föreningar på språken, somaliska, 

tigrinja, arabiska. 
 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 29 april 2014. 

Dnr 282-2014-1.2.6 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Ledamoten Awad Hersi m.fl (MP) lade fram ett särskilt uttalande 

enligt följande: 
”Särskilt uttalande 

Miljöpartiet de gröna välkomnar projektet, dock ifrågasätter vi 

projektets metod. I projektplanen framgår det att Tv och radio medier 

(Öppna kanalen) kommer att vara det främsta medlet till att nå ut till 

målgruppen. Det nämns i projektplaneringen att 620 000 hushåll har 

tillgång till Öppna kanalen och det uppges att tittarfrekvensen är 

mycket hög. Vad har Öppna kanalen för tittarsiffror? Hur säkerställer 

förvaltningen att informationen tas emot? 

Vi saknar också ett mål i projektet där det framgår hur förvaltningen 

kommer att arbeta med att minska tillgången till narkotika”. 

       


